Муниципальное казенное учреждение
«Управление образовании городского округа Верхотурский»

ПРИКАЗ
14. 09.2022

г. Верхотурье

Об утверждении плана контрольных мероприятий

В соответствии со стандартом внутреннего муниципального
финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»
МКУ «УО городского округа Верхотурский», утвержденным приказом
№127 от 15.06.2021г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план контрольных мероприятий на 4 квартал 2022г. в
Приложении №1 к данному приказу.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Согласовано:
Юрисконсульт О.М. Каметов

И.о. начальника

С приказом ознакомлены:

Исп. Рагозина Наталья Сергеевна
Тел. (34389) 2-28-86
е-гпаП: гааогша.паЫуайДапскх.ги

Приложение №1

ПЛАН

проведения Муниципальным казенным учреждением «Управлением образования городского округа Верхотурский»
контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля

на 3 квартал 2022 года___________ _______
№ п.п. Тема контрольного мероприятия Н аименование объектов внутреннего

муниципального финансового контроля
Период (дата)

начала проведения
кош  рольных
мероприятий

Сведения о долж ностны х лицах
ответственных за проведение

контрольного мероприятия

1 Проверка финансово-хозяйственной
деятельности объекта контроля:
1. соответствие и выплаты заработной
платы нормативно-правовым актам по
оплате труда за с января по июль 2022год;
2.организация питания в учреждении с
января по август 2022года.

Муниципальное1 автономное дошкольное
образовательное учреждение « Детский сад
№19»
Свердловская область. Верхотурский район,
г. Верхотурье, ул. 8 Марта, д. 32

август
2022года

специалист по
внутр и ведом ствсиному ко н трол ю

Рагозина Наталья Сергеевна

2 Проверка финансово-хозяйственной
деятельности объекта контроля:
1. соответствие и выплаты заработной
платы нормативно-правовым актам но
оплате груда за с января по август
202 2 год;
2.организация питания в учреждении е
января по сентябрь 2022года.

Муниципальное казенное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад
№24»,
Свердловская область, Верхотурский район, п.
Калачик,
ул. Центральная, д. 59

сентябрь
2022года

специалист по
вн утр и ведомстве н н о м у ко н трол ю

Рагозина Наталья Сергеевна

Псп. Рагозина Наталья Сергеевна
Тел. (34389) 2-28-86
с - т  а 11: га цо /  та . па 1а 1уа ш ущ к 1с х. ги